

H. BRYDEGAARD ALT I TRÆ SIDEN 1881 ApS

Helga Larsens Plads 14, st th
2720 Vanløse

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/11/2019

Hans Brydegaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden H. BRYDEGAARD ALT I TRÆ SIDEN 1881 ApS
Helga Larsens Plads 14, st th
2720 Vanløse

Telefonnummer: 40829797

CVR-nr: 19228290

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor ReviVision I/S
Storegade 1
4780 Stege
DK Danmark
CVR-nr: 76893713
P-enhed: 1002504988

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets vigtigste forretningsområde er tømrer- og snedkerarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret 2018/19:

Årets resultat udgør kr. 204.211 hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 231.488, og en egenkapital på kr. 80.932.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019/2020:

Ledelsens forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2019/2020.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		228.289	-6.304
Distributionsomkostninger		-2.950	-14.469
Administrationsomkostninger		-22.972	-15.945
Resultat af ordinær primær drift		202.367	-36.718
Andre finansielle indtægter		7.247	
Andre finansielle omkostninger		-5.403	-6.615
Ordinært resultat før skat		204.211	-43.333
Årets resultat		204.211	-43.333
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		204.211	-43.333
I alt		204.211	-43.333

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.275	11.660
Materielle anlægsaktiver i alt		7.275	11.660
Andre værdipapirer og kapitalandele		56.291	
Finansielle anlægsaktiver i alt		56.291	
Anlægsaktiver i alt		63.566	11.660
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.778	
Andre tilgodehavender		361	8.106
Periodeafgrænsningsposter		1.584	3.168
Tilgodehavender i alt		35.723	11.274
Likvide beholdninger		132.199	43.420
Omsætningsaktiver i alt		167.922	54.694
Aktiver i alt		231.488	66.354

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-119.067	-323.279
Egenkapital i alt		80.933	-123.279
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.530	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		66.977	15.534
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		62.048	174.099
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		150.555	189.633
Gældsforpligtelser i alt		150.555	189.633
Passiver i alt		231.488	66.354

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret